
 

 

UCHWAŁA NR LIV/494/24 

        RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia  21 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia określającego zasady współpracy                      

i współfinansowania wykonania dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą 

„Rozbudowa DW 504 w zakresie budowy drogi dla rowerów na odcinku Frombork-

Stępień” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1i 2 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia z Powiatem Braniewskim, Gminą Frombork, 

Gminą Wiejską Braniewo, Zarządem Dróg Wojewódzkich w Olsztynie w przedmiocie ustalenia 

zasad współpracy i współfinansowania przez strony wykonania przez Zarząd dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa DW 504 w zakresie budowy drogi dla rowerów na 

odcinku Frombork – Stępień”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

 

 

                                                                                                                 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LIV/494/24 

        RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia  21 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia określającego zasady współpracy                      

i współfinansowania wykonania dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą 

„Rozbudowa DW 504 w zakresie budowy drogi dla rowerów na odcinku Frombork-

Stępień”. 

W dniu 21 sierpnia 2023 r odbyło się spotkanie w Urzędzie Miasta Braniewa podczas, którego 

poruszono temat drogi dla rowerów wzdłuż drogi wojewódzkiej 504 na odcinku Frombork-

Stępień. W związku z powyższym zorganizowane zostało spotkanie terenowe w dniu 13 

września 2023 r.  o godzinie 11:00 w miejscowości Stępień, podczas którego omówiony został 

zakres prac projektowych wnioskowanej drogi dla rowerów wzdłuż drogi wojewódzkiej 504 

na odcinku Frombork-Stępień. Ponadto omówione zostały warunki pomocy finansowej dla 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego na opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej 504 w zakresie ścieżki rowerowej na odcinku 

Frombork- Stępień.” 

W tym stanie rzeczy konieczne jest podjęcie stosownej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


